
 
 

official timekeeping by ALGE TIMING powered by DATA timing

C.N.ÎNOT ETAPA REGIONALA - CADETI 12-13 ANI
ORADEA 29-30.03.2025, Bazin 50metri, 8culoare

LISTA DE START
Organizator F.R.N.P.M.
Timing system Automatic by ALGE Timing®
Water temperature 27 °C
Air temperature 25 °C
Delegat Tehnic Dan Ardelean
AG – probe masculin Mădălin  Marinescu
AG – probe feminin Ligia  Medrea
Starter Attila  Peteley
Jud. Parcurs opus AG Sorin Stoica
Jud. Parcurs Kontos Alin
Șef Insp.Întoarceri Tunea Mircea,  Turla  Adriana
Cronometror culoar 1 Abrudan Vlad
Cronometror culoar 2 Buzasi Vivien
Cronometror culoar 3 Pop Diana  
Cronometror culoar 4 Turla  Adriana,  Tunea Mircea
Cronometror culoar 5 Iova Noemi
Cronometror culoar 6 Gavriș Alexandru
Cronometror culoar 7 Ulbrecht Melinda
Cronometror culoar 8 Păius Ancuța
Întoarceri culoar 1 Lupoian Laurențiu
Întoarceri culoar 2 Kiss Boglarka
Întoarceri culoar 3 Horvath Cristian
Întoarceri culoar 4 Buzgău Mihaela
Întoarceri culoar 5 Mureșan Daniel
Întoarceri culoar 6 Griga  Iuliu Oscar
Întoarceri culoar 7 Pop Otilia
Întoarceri culoar 8 Hotăran Sarah
Arbitru Țarc Cristina Madău
Arbitru Țarc Vidican Oana
Crainic Amalia  Tirla
Time keeper Cristina Şumălan
Management rezultate Sergiu Şumălan
Secretariat,taxe
Premieri

REUNIUNEA I-a

SERIA CULOAR NUME ŞI PRENUME COD AN CLUB
TIMP 

ACREDITAT
ORA 16:30

id:1 50m FLUTURE MASCULIN 12ani serii contracronometru
Record Național 00:27.68

1 3 IOJA	 KEVIN 25699 2013 CSP 99:99:99
1 4 BUJOR  DAMIAN OVIDIU 23110 2013 SHD 99:99:99
1 5 GAGA LUCAS EMANUEL 23059 2013 GAR 99:99:99

2 2 NICOREAC RARES NATAN 23185 2013 SEI 99:99:99
2 3 TANATCU	 DEIAN ANDREI 24707 2013 MUR 99:99:99
2 4 VĂCARU	 OLIVER-ANDREI 25497 2013 MUR 99:99:99
2 5 BIRLE RARES FLORIN 23184 2013 SEI 99:99:99
2 6 PESTEAN 	 MIHNEA 25698 2013 CSP 99:99:99
2 7 COZMA 	 LUCA IONUT 25205 2013 COR 99:99:99

3 1 DUMITROFF  MARK 23537 2013 ACN 00:45:41
3 2 SILAGHI	 DRAGOS ALEXANDRU 24682 2013 LBM 00:42:32
3 3 JURJUT TUDOR 23156 2013 STM 00:42:02
3 4 MANTESCU LUCA SORIN 23155 2013 STM 00:41:40
3 5 POPESCU PATRICK LIAM 22636 2013 STM 00:41:49
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3 6 GOIA  RARES 23113 2013 SHD 00:42:27
3 7 DEHELEAN	 DAVID MARIAN 24429 2013 CCA 00:43:45
3 8 DANILA	 STEFAN 23968 2013 ACN 00:51:16

4 1 BACIU TUDOR OCTAVIAN 23109 2013 SHD 00:41:18
4 2 BALTA IVAN EMANUEL 23518 2013 LBM 00:40:76
4 3 KIREI VAJK 19899 2013 COR 00:40:25
4 4 BEBESELEA SEBASTIAN IOAN 23350 2013 SSB 00:38:59
4 5 MOLDOVAN  ZALAN 23517 2013 CMU 00:38:61
4 6 OLARU  VLAD 23348 2013 SSB 00:40:71
4 7 BUCUR  TUDOR 23112 2013 SHD 00:41:02
4 8 BARTCHEVICI	 LEONARD ALBERT 23969 2013 ACN 00:41:20

5 1 INDREICA RARES ALEXANDRU 23164 2013 FLY 00:38:14
5 2 BAKO-VILHELEM MAGOR 23199 2013 STG 00:37:61
5 3 CSUCSAI-GAGESCH MILAN 23540 2013 ACN 00:36:13
5 4 HITTER LORAND 23162 2013 LBM 00:33:98
5 5 SACALIS HORATIU SEBASTIAN 23683 2013 SMA 00:34:37
5 6 NECHITA-VESA STEFAN 23168 2013 ALB 00:36:87
5 7 MARTON	 LUCA STEFAN 24363 2013 CTT 00:37:67
5 8 BEGOV-UNGUR  DAVID 23172 2013 ALB 00:38:30

id:2 50m FLUTURE FEMININ 12ani serii contracronometru
Record Național 00:29.58

1 2 PUSCAS	 IOANA ANGELA MARIA 25694 2013 CSP 99:99:99
1 3 PURA	 ANA MARIA 25014 2013 SMA 99:99:99
1 4 LEFTER ALEXANDRA 23169 2013 ALB 00:52:49
1 5 MEZIN RAISA 23132 2013 SRT 99:99:99
1 6 KIS ANAMARIA-ELENA 21994 2013 CCA 99:99:99

2 1 GAVRILA ANTONIA 23148 2013 BAM 00:48:63
2 2 MUSUTAN AMALIA IOANA 22482 2013 SRT 00:45:38
2 3 BALASA  AMALIA IOANA 23117 2013 SHD 00:42:43
2 4 ADAM MARIA CRISTIANA 23173 2013 ALB 00:42:15
2 5 VINTILA   GLIGORIA	 SOFIA MARIA 24574 2013 SSB 00:42:38
2 6 CIORBA KARINA ANAMARIA 23145 2013 BAM 00:44:13
2 7 BORUZ SELENA AIDA 22474 2013 SRT 00:46:08
2 8 BARNA  SARRA MARIA 23116 2013 SHD 00:48:86

3 1 LUPOIAN ANDREEA 23165 2013 FLY 00:41:26
3 2 GHEDUS  ABIGEL ANNA 23044 2013 GAR 00:40:48
3 3 ENACHE ANTONIA IOANA 21467 2013 STM 00:38:89
3 4 LENGYEL  ANDREA 23481 2013 MAR 00:36:01
3 5 GYORGY PETRA 23513 2013 CMU 00:36:49
3 6 HUZA ALEXANDRA 23194 2013 STG 00:39:65
3 7 ȘERBĂNESCU GIULIA 21463 2013 STM 00:40:63
3 8 DINCA LUIZA MARIA 23347 2013 SSB 00:41:80

id:3 100m FLUTURE MASCULIN 13ani serii contracronometru
Record Național 00:57.92

1 2 MISAN VLAD NICOLAS 22549 2012 ACN 99:99:99
1 3 CALIN RADU ANDREI 23477 2012 MAR 99:99:99
1 4 PURTAN DOMINIC LUCAS FLORAN 21956 2012 S21 99:99:99
1 5 CERCONSCHI 	 EDUARD 24708 2012 MUR 99:99:99
1 6 FILIP RARES STEFAN 23181 2012 SEI 99:99:99

2 1 CALAPIS ALEXANDRU PETRU 22570 2012 MAR 99:99:99
2 2 TIRITEU  RĂZVAN TUDOR 21472 2012 STM 99:99:99
2 3 PETER ERIK 20717 2012 CMU 01:25:59
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2 4 KOVACS DAVID 19897 2012 COR 01:21:55
2 5 MIHAILESCU SERAFIM 22355 2012 SSB 01:22:05
2 6 BLAGA GEORGE 23146 2012 BAM 01:26:65
2 7 MORAR 	 DAVID 24476 2012 SEI 99:99:99
2 8 ALBU DANIEL-MIHAI 22437 2012 SHD 99:99:99

3 1 LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU 22889 2012 CTT 01:19:81
3 2 OPRIS ANDREI 22357 2012 SSB 01:18:82
3 3 IONICA MIHAI 23362 2012 DEV 01:14:26
3 4 IONESCU PETRU 22422 2012 FLY 01:11:21
3 5 CADAR DARIUS 22299 2012 BAM 01:13:83
3 6 NISIPEANU IOAN 22358 2012 SSB 01:18:37
3 7 POTROVITA LUCA ANDREI 20508 2012 FLY 01:19:15
3 8 MELNICIUC DAN 21079 2012 COR 01:21:27

id:4 100m FLUTURE FEMININ 13ani serii contracronometru
Record Național 01:03.57

1 1 TETILEANU	 ANA ECATERINA 25696 2012 CSP 99:99:99
1 2 LEHACIANU	 DARIA 24693 2012 ACN 99:99:99
1 3 VECSEI ANTONIA-EVELIN 22428 2012 ALB 99:99:99
1 4 LASZLO DORA ZSOFIA 20715 2012 CMU 01:27:19
1 5 CATINEAN IARINA IULIA 22892 2012 SMA 99:99:99
1 6 OPRIS	 MARIA ELIZA 25695 2012 CSP 99:99:99
1 7 JURJUT ANA SOPHIA 23157 2012 STM 99:99:99
1 8 STANTON 	 ALICE BEATRIX 25204 2012 COR 99:99:99

2 1 ORBAN ALIZ 23202 2012 STG 01:24:04
2 2 PAJINT SARA NICOLE 20716 2012 STG 01:17:99
2 3 ILEANA-PIENARIU ILINCA 22434 2012 ALB 01:15:68
2 4 CRISAN MAIA ELENA 21955 2012 COR 01:12:36
2 5 IONEL SARA NATALIA 19844 2012 BAM 01:14:82
2 6 BREBAN CEZARA GABRIELA 22298 2012 AIB 01:17:30
2 7 NADABAN CARLA AMELIA 22573 2012 MAR 01:20:98
2 8 DOBRESCU-LABADI LARISA 22452 2012 STM 01:25:57

id:5 100m SPATE MASCULIN 12ani serii contracronometru
Record Național 01:03.37

1 3 HOASCAR	 ALBERT-GABRIEL 25854 2013 SEI 99:99:99
1 4 BERNASCHI MIHAI 23434 2013 CMU 99:99:99
1 5 POPESCU ARMAND PHILIP 22635 2013 STM 99:99:99

2 2 BERETCHI DAVID 23539 2013 ACN 99:99:99
2 3 DOLOCA	 LUKAS 24840 2013 STM 99:99:99
2 4 ARDELEAN DRAGOS-IOAN 21975 2013 CCA 99:99:99
2 5 IOJA	 KEVIN 25699 2013 CSP 99:99:99
2 6 NICULESCU	 SERGIU 24460 2013 STM 99:99:99
2 7 MOLDOVAN  GERGO 23516 2013 CMU 99:99:99

3 1 TURUS	 MIHAI ANDREI 24325 2013 ALB 99:99:99
3 2 ONOFREI	 ERICK 25614 2013 STM 99:99:99
3 3 PETRUT MATEI ALEXANDRU 23147 2013 BAM 01:25:66
3 4 BLAGA FILIP 23538 2013 ACN 01:19:97
3 5 BOJOR DOMINIC FILIP 23349 2013 SSB 01:22:00
3 6 TUDOR  ALBERT DANIEL 23482 2013 MAR 01:26:25
3 7 BICHI	 PAUL ROMARIO CONSTANTIN 24572 2013 SSB 99:99:99
3 8 MIU DARIUS EDUARD 22952 2013 CCA 99:99:99

id:6 100m SPATE FEMININ 12ani serii contracronometru
Record Național 01:07.03
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1 3 LUPSE ANDRA SOFIA 23525 2013 LBM 99:99:99
1 4 CHELCIOV ANAMARIA 21464 2013 STM 99:99:99
1 5 BARCAN	 MARIA CATERINA 24575 2013 SSB 99:99:99

2 1 STANILA IULIA MARIA 23170 2013 ALB 99:99:99
2 2 CUCU ANA MARIA 23346 2013 SSB 99:99:99
2 3 ENESCU	 NADIA 24475 2013 STM 99:99:99
2 4 KISS INGRID 23197 2013 CMU 99:99:99
2 5 MATICA 	 BIANCA-MARIA 25305 2013 STM 99:99:99
2 6 POPI MARIA BIANCA 23480 2013 MAR 99:99:99
2 7 TRELLA-VARHELYI ZSELYKE 23198 2013 CMU 99:99:99

3 1 SPATAR DARIA 19895 2013 COR 01:35:67
3 2 SZASZ ENIKO ANNA 23193 2013 CMU 01:30:51
3 3 LAPUSAN  GABRIELA 23196 2013 STG 01:29:80
3 4 TAKACS DAN	 KIRA RAFAELA 23929 2013 STG 01:20:80
3 5 BULBOACA NEGREAN	MARIA 22963 2013 A4S 01:26:98
3 6 SOAITA	 SOFIA MARIA 24365 2013 SMA 01:30:19
3 7 ANGHEL SOFIA MARIA 23479 2013 MAR 01:33:54
3 8 MILEA KARLA ARSENIA 23345 2013 SSB 99:99:99

id:7 100m SPATE MASCULIN 13ani serii contracronometru
Record Național 01:00.44

1 2 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 99:99:99
1 3 LIHAT	 RAZVAN 25452 2012 BAM 99:99:99
1 4 RADU RARES OCTAVIAN 21133 2012 SRT 99:99:99
1 5 IRIMIA	 BOGDAN MARIAN 23351 2012 SSB 99:99:99
1 6 RADU	 ALEX NICOLAS 24327 2012 ALB 99:99:99
1 7 OLTEAN ALEXANDRU TUDOR 22929 2012 CMC 99:99:99

2 1 BLAGUESCU	 TUDOR 24791 2012 STM 99:99:99
2 2 BODAE MATEI-NICOLAE 22431 2012 ALB 01:38:09
2 3 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 01:31:27
2 4 PETRISOR CRISTIAN 22421 2012 FLY 01:24:71
2 5 TOADER MIHNEA STEFAN 22569 2012 MAR 01:24:80
2 6 PRECUP MATEI 19896 2012 COR 01:32:32
2 7 BUCATCA TUDOR-NICOLAE 22432 2012 ALB 99:99:99
2 8 COMAN MIHAI 23682 2012 SMA 99:99:99

3 1 TICHINDELEAN EDUARD 22360 2012 A4S 01:23:31
3 2 DINCA MATEO IONUT 22457 2012 SSB 01:20:13
3 3 GHERGHEL MATEI 22372 2012 FLY 01:17:47
3 4 TURUS MATEI-FLORIN 22441 2012 ALB 01:13:55
3 5 MURESAN MAIDANSCHI CEZAR MIHAI 22888 2012 SMA 01:15:66
3 6 TOMA MIHAI 22504 2012 GAR 01:19:37
3 7 MOLDOVAN ERIC ALEXANDRU 23433 2012 CMU 01:21:93
3 8 BUTTA ALEXANDRU 22550 2012 ACN 01:23:94

id:8 100m SPATE FEMININ 13ani serii contracronometru
Record Național 01:03.46

1 2 GONGEA ADRIANA IOANA 23107 2012 SHD 99:99:99
1 3 MATEICA	 SOFIA ELISABETA 24064 2012 SMA 99:99:99
1 4 BELDIMAN	 CRISTA 23863 2012 A4S 99:99:99
1 5 VASILESCU	 ALESSSIA MARIA 24535 2012 ATM 99:99:99
1 6 BLAGA SIENA AMADEA 20714 2012 CMU 99:99:99
1 7 LALA ARIANA 22473 2012 SRT 99:99:99

2 1 SUCAN SARA ANAIS 21638 2012 STM 01:39:73
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2 2 POPA IOANA 22470 2012 SRT 01:29:94
2 3 TAMASESC  DIANA-ROMINA 22440 2012 SHD 01:27:90
2 4 ANDREICA MARIA 23149 2012 BAM 01:22:15
2 5 TATU ZARA ANNABEL 23153 2012 STM 01:22:69
2 6 DRAGA	 RALUCA GEORGIANA 24168 2012 GAR 01:27:98
2 7 CAPLOIU OANA NAOMI 23476 2012 MUR 01:35:40
2 8 OPRIS	 MARIA ELIZA 25695 2012 CSP 99:99:99

3 1 MAZILU LARA 20966 2012 STM 01:20:96
3 2 MARCU	 ANA 23845 2012 SMA 01:19:84
3 3 SUT SYBELLE 19843 2012 BAM 01:17:34
3 4 TIRLA SOFIA 22582 2012 COR 01:14:68
3 5 IOSIF MEDA 22420 2012 LBM 01:16:70
3 6 FLOREA MAIA MAGDALENA 21726 2012 BAM 01:17:43
3 7 POP TANIA MARINA 22106 2012 UCJ 01:20:10
3 8 LOZICI ANAMARIA 21132 2012 SRT 01:21:52

id:9 200m LIBER MASCULIN 12ani serii contracronometru
Record Național 02:06.75 Barem 02:50.00

1 3 ONOFREI	 ERICK 25614 2013 STM 99:99:99
1 4 MIU DARIUS EDUARD 22952 2013 CCA 99:99:99
1 5 BIRLE RARES FLORIN 23184 2013 SEI 99:99:99

2 2 COZMA 	 LUCA IONUT 25205 2013 COR 99:99:99
2 3 HOASCAR	 ALBERT-GABRIEL 25854 2013 SEI 99:99:99
2 4 DOLOCA	 LUKAS 24840 2013 STM 99:99:99
2 5 ARDELEAN DRAGOS-IOAN 21975 2013 CCA 99:99:99
2 6 VĂCARU	 OLIVER-ANDREI 25497 2013 MUR 99:99:99
2 7 TURUS	 MIHAI ANDREI 24325 2013 ALB 99:99:99

3 1 NICOREAC RARES NATAN 23185 2013 SEI 04:31:10
3 2 BICHI	 PAUL ROMARIO CONSTANTIN 24572 2013 SSB 03:34:25
3 3 BUJOR  DAMIAN OVIDIU 23110 2013 SHD 03:24:98
3 4 DUMITROFF  MARK 23537 2013 ACN 03:14:14
3 5 DEHELEAN	 DAVID MARIAN 24429 2013 CCA 03:14:18
3 6 TANATCU	 DEIAN ANDREI 24707 2013 MUR 03:33:33
3 7 NICULESCU	 SERGIU 24460 2013 STM 03:38:06
3 8 HARABULĂ	 DEMIAN - GEORGE 25379 2013 GAR 99:99:99

4 1 GOIA  RARES 23113 2013 SHD 03:10:74
4 2 DANILA	 STEFAN 23968 2013 ACN 03:07:18
4 3 MELINCIANU DAVID ALEXANDRU 23361 2013 SHD 03:05:60
4 4 BUCUR  TUDOR 23112 2013 SHD 03:03:97
4 5 BERETCHI DAVID 23539 2013 ACN 03:05:52
4 6 SILAGHI	 DRAGOS ALEXANDRU 24682 2013 LBM 03:05:90
4 7 JURJUT TUDOR 23156 2013 STM 03:08:78
4 8 BALTA IVAN EMANUEL 23518 2013 LBM 03:12:97

5 1 BERNASCHI MIHAI 23434 2013 CMU 03:00:67
5 2 POPESCU ARMAND PHILIP 22635 2013 STM 02:58:91
5 3 MOLDOVAN  GERGO 23516 2013 CMU 02:57:10
5 4 MOLDOVAN  ZALAN 23517 2013 CMU 02:56:57
5 5 BACIU TUDOR OCTAVIAN 23109 2013 SHD 02:56:77
5 6 POPESCU PATRICK LIAM 22636 2013 STM 02:58:49
5 7 GAGA LUCAS EMANUEL 23059 2013 GAR 03:00:28
5 8 MANTESCU LUCA SORIN 23155 2013 STM 03:01:15

6 1 INDREICA RARES ALEXANDRU 23164 2013 FLY 02:49:87
6 2 PETRUT MATEI ALEXANDRU 23147 2013 BAM 02:46:23
6 3 CSUCSAI-GAGESCH MILAN 23540 2013 ACN 02:44:76
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6 4 TUDOR  ALBERT DANIEL 23482 2013 MAR 02:40:15
6 5 BAKO-VILHELEM MAGOR 23199 2013 STG 02:40:30
6 6 NECHITA-VESA STEFAN 23168 2013 ALB 02:44:85
6 7 BARTCHEVICI	 LEONARD ALBERT 23969 2013 ACN 02:49:47
6 8 OLARU  VLAD 23348 2013 SSB 02:50:74

7 1 BEBESELEA SEBASTIAN IOAN 23350 2013 SSB 02:39:19
7 2 KIREI VAJK 19899 2013 COR 02:38:29
7 3 BOJOR DOMINIC FILIP 23349 2013 SSB 02:31:91
7 4 HITTER LORAND 23162 2013 LBM 02:22:19
7 5 SACALIS HORATIU SEBASTIAN 23683 2013 SMA 02:23:11
7 6 MARTON	 LUCA STEFAN 24363 2013 CTT 02:33:04
7 7 BLAGA FILIP 23538 2013 ACN 02:38:61
7 8 BEGOV-UNGUR  DAVID 23172 2013 ALB 02:39:69

id:10 200m LIBER FEMININ 12ani serii contracronometru
Record Național 02:09.40 Barem 02:55.00

1 1 KIS ANAMARIA-ELENA 21994 2013 CCA 99:99:99
1 2 PUSCAS	 IOANA ANGELA MARIA 25694 2013 CSP 99:99:99
1 3 SURDU-KATONA	 GIULIA 25787 2013 FLY 99:99:99
1 4 STANILA IULIA MARIA 23170 2013 ALB 03:25:49
1 5 MEZIN RAISA 23132 2013 SRT 99:99:99
1 6 MATICA 	 BIANCA-MARIA 25305 2013 STM 99:99:99
1 7 PURA	 ANA MARIA 25014 2013 SMA 99:99:99
1 8 CHELCIOV ANAMARIA 21464 2013 STM 99:99:99

2 1 LEFTER ALEXANDRA 23169 2013 ALB 03:18:48
2 2 ȘERBĂNESCU GIULIA 21463 2013 STM 03:11:12
2 3 BARCAN	 MARIA CATERINA 24575 2013 SSB 03:06:36
2 4 BALASA  AMALIA IOANA 23117 2013 SHD 03:02:17
2 5 DINCA LUIZA MARIA 23347 2013 SSB 03:04:59
2 6 BARNA  SARRA MARIA 23116 2013 SHD 03:09:21
2 7 GAVRILA ANTONIA 23148 2013 BAM 03:17:44
2 8 VINTILA   GLIGORIA	 SOFIA MARIA 24574 2013 SSB 03:22:95

3 1 BORUZ SELENA AIDA 22474 2013 SRT 03:01:74
3 2 GHEDUS  ABIGEL ANNA 23044 2013 GAR 03:01:32
3 3 KISS INGRID 23197 2013 CMU 02:57:37
3 4 HUZA ALEXANDRA 23194 2013 STG 02:54:37
3 5 SOAITA	 SOFIA MARIA 24365 2013 SMA 02:56:72
3 6 CIORBA KARINA ANAMARIA 23145 2013 BAM 02:59:96
3 7 CUCU ANA MARIA 23346 2013 SSB 03:01:63
3 8 SPATAR DARIA 19895 2013 COR 03:01:89

4 1 ADAM MARIA CRISTIANA 23173 2013 ALB 02:52:89
4 2 MILEA KARLA ARSENIA 23345 2013 SSB 02:52:61
4 3 BULBOACA NEGREAN	MARIA 22963 2013 A4S 02:48:92
4 4 TRELLA-VARHELYI ZSELYKE 23198 2013 CMU 02:47:76
4 5 LAPUSAN  GABRIELA 23196 2013 STG 02:48:89
4 6 LUPOIAN ANDREEA 23165 2013 FLY 02:50:24
4 7 MUSUTAN AMALIA IOANA 22482 2013 SRT 02:52:65
4 8 LUPSE ANDRA SOFIA 23525 2013 LBM 02:54:10

5 1 POPI MARIA BIANCA 23480 2013 MAR 02:46:43
5 2 ENESCU	 NADIA 24475 2013 STM 02:45:89
5 3 LENGYEL  ANDREA 23481 2013 MAR 02:42:61
5 4 TAKACS DAN	 KIRA RAFAELA 23929 2013 STG 02:25:13
5 5 GYORGY PETRA 23513 2013 CMU 02:39:90
5 6 SZASZ ENIKO ANNA 23193 2013 CMU 02:44:45
5 7 ENACHE ANTONIA IOANA 21467 2013 STM 02:46:34
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5 8 ANGHEL SOFIA MARIA 23479 2013 MAR 02:46:68

id:11 400m LIBER MASCULIN 13ani serii contracronometru
Record Național 04:14.80 Barem 05:35.00

1 3 CADAR DARIUS 22299 2012 BAM 99:99:99
1 4 GABOR 	 AYAN 24444 2012 COR 99:99:99
1 5 MISAN VLAD NICOLAS 22549 2012 ACN 99:99:99

2 2 CALAPIS ALEXANDRU PETRU 22570 2012 MAR 99:99:99
2 3 LIHAT	 RAZVAN 25452 2012 BAM 99:99:99
2 4 OLTEAN ALEXANDRU TUDOR 22929 2012 CMC 99:99:99
2 5 KOVACS DAVID 19897 2012 COR 99:99:99
2 6 BLAGUESCU	 TUDOR 24791 2012 STM 99:99:99
2 7 MURESAN 	 HOREA 24694 2012 ACN 99:99:99

3 1 NAGY PATRICK MATEI 23182 2012 SEI 99:99:99
3 2 TOMA MIHAI 22504 2012 GAR 99:99:99
3 3 SIRBAN LUCA MATEI 22506 2012 GAR 99:99:99
3 4 RADU	 ALEX NICOLAS 24327 2012 ALB 99:99:99
3 5 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 99:99:99
3 6 CALIN RADU ANDREI 23477 2012 MAR 99:99:99
3 7 RADU RARES OCTAVIAN 21133 2012 SRT 99:99:99
3 8 BUCATCA TUDOR-NICOLAE 22432 2012 ALB 99:99:99

4 1 TOADER MIHNEA STEFAN 22569 2012 MAR 99:99:99
4 2 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 99:99:99
4 3 PRECUP MATEI 19896 2012 COR 99:99:99
4 4 BODAE MATEI-NICOLAE 22431 2012 ALB 99:99:99
4 5 LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU 22889 2012 CTT 99:99:99
4 6 BUMB	 EDY IULIU 25016 2012 SMA 99:99:99
4 7 CERCONSCHI 	 EDUARD 24708 2012 MUR 99:99:99
4 8 MORAR 	 DAVID 24476 2012 SEI 99:99:99

5 1 ALBU DANIEL-MIHAI 22437 2012 SHD 99:99:99
5 2 TIRITEU  RĂZVAN TUDOR 21472 2012 STM 99:99:99
5 3 IERCAN MATEI 22505 2012 GAR 99:99:99
5 4 MIHAILESCU SERAFIM 22355 2012 SSB 05:44:54
5 5 PETRISOR CRISTIAN 22421 2012 FLY 05:48:10
5 6 MOLDOVAN ERIC ALEXANDRU 23433 2012 CMU 99:99:99
5 7 DINCA MATEO IONUT 22457 2012 SSB 99:99:99
5 8 POTROVITA LUCA ANDREI 20508 2012 FLY 99:99:99

6 1 OPRIS ANDREI 22357 2012 SSB 05:37:19
6 2 NISIPEANU IOAN 22358 2012 SSB 05:30:57
6 3 BLAGA GEORGE 23146 2012 BAM 05:26:21
6 4 IONICA MIHAI 23362 2012 DEV 05:21:89
6 5 PETER ERIK 20717 2012 CMU 05:24:45
6 6 MELNICIUC DAN 21079 2012 COR 05:30:03
6 7 IRIMIA	 BOGDAN MARIAN 23351 2012 SSB 05:31:91
6 8 BUTTA ALEXANDRU 22550 2012 ACN 05:41:98

7 1 RUS NORBERT MIHAI 22568 2012 MAR 05:18:10
7 2 GHERGHEL MATEI 22372 2012 FLY 05:00:88
7 3 TURUS MATEI-FLORIN 22441 2012 ALB 04:58:33
7 4 IONESCU PETRU 22422 2012 FLY 04:51:15
7 5 MURESAN MAIDANSCHI CEZAR MIHAI 22888 2012 SMA 04:51:19
7 6 PURTAN DOMINIC LUCAS FLORAN 21956 2012 S21 05:00:16
7 7 TICHINDELEAN EDUARD 22360 2012 A4S 05:04:78
7 8 COMAN MIHAI 23682 2012 SMA 05:20:80
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id:12 400m LIBER FEMININ 13ani serii contracronometru
Record Național 04:23.40 Barem 05:50.00

1 3 CRISAN MAIA ELENA 21955 2012 COR 99:99:99
1 4 CATINEAN IARINA IULIA 22892 2012 SMA 99:99:99
1 5 LEHACIANU	 DARIA 24693 2012 ACN 99:99:99
1 6 HERLO ALEXANDRA TEODORA 22715 2012 GAR 99:99:99

2 1 STANTON 	 ALICE BEATRIX 25204 2012 COR 99:99:99
2 2 SUT SYBELLE 19843 2012 BAM 99:99:99
2 3 TAMASESC  DIANA-ROMINA 22440 2012 SHD 99:99:99
2 4 PAJINT SARA NICOLE 20716 2012 STG 99:99:99
2 5 POPA IOANA 22470 2012 SRT 99:99:99
2 6 ORBAN ALIZ 23202 2012 STG 99:99:99
2 7 GONGEA ADRIANA IOANA 23107 2012 SHD 99:99:99
2 8 BREBAN CEZARA GABRIELA 22298 2012 AIB 99:99:99

3 1 NADABAN CARLA AMELIA 22573 2012 MAR 99:99:99
3 2 DRAGA	 RALUCA GEORGIANA 24168 2012 GAR 99:99:99
3 3 FLOREA MAIA MAGDALENA 21726 2012 BAM 99:99:99
3 4 DUMITRESCU OLIVIA 22862 2012 COR 99:99:99
3 5 VASILESCU	 ALESSSIA MARIA 24535 2012 ATM 99:99:99
3 6 TIRLA SOFIA 22582 2012 COR 99:99:99
3 7 LOZICI ANAMARIA 21132 2012 SRT 99:99:99
3 8 MATEICA	 SOFIA ELISABETA 24064 2012 SMA 99:99:99

4 1 MANZAT	 DIANA IOANA 25015 2012 SMA 99:99:99
4 2 VECSEI ANTONIA-EVELIN 22428 2012 ALB 99:99:99
4 3 CAPLOIU OANA NAOMI 23476 2012 MUR 99:99:99
4 4 BELDIMAN	 CRISTA 23863 2012 A4S 99:99:99
4 5 DOBRESCU-LABADI LARISA 22452 2012 STM 99:99:99
4 6 JURJUT ANA SOPHIA 23157 2012 STM 99:99:99
4 7 ANDREICA MARIA 23149 2012 BAM 99:99:99
4 8 POP TANIA MARINA 22106 2012 UCJ 99:99:99

5 1 MAZILU LARA 20966 2012 STM 99:99:99
5 2 HNATIUC ANA MARIA 22575 2012 MAR 99:99:99
5 3 TEBUIE	 MAYA TEODORA 24169 2012 GAR 99:99:99
5 4 CIUCA EMA 22439 2012 ALB 05:41:62
5 5 COSMA PATRICIA NICOLETA 22896 2012 SMA 05:55:10
5 6 SUCAN SARA ANAIS 21638 2012 STM 99:99:99
5 7 ZAMFIR 	 KARLA PATRICIA 24167 2012 GAR 99:99:99
5 8 LALA ARIANA 22473 2012 SRT 99:99:99

6 1 SIPOS ANA 22423 2012 FLY 05:30:83
6 2 TATU ZARA ANNABEL 23153 2012 STM 05:23:92
6 3 ILEANA-PIENARIU ILINCA 22434 2012 ALB 05:15:57
6 4 IOSIF MEDA 22420 2012 LBM 05:07:15
6 5 IONEL SARA NATALIA 19844 2012 BAM 05:10:11
6 6 MARCU	 ANA 23845 2012 SMA 05:22:55
6 7 BLAGA SIENA AMADEA 20714 2012 CMU 05:26:88
6 8 LASZLO DORA ZSOFIA 20715 2012 CMU 05:36:09

REUNIUNEA a II-a

SERIA CULOAR NUME ŞI PRENUME COD AN CLUB
TIMP 

ACREDITAT
ORA 09:30

id:1 100m BRAS MASCULIN 12ani serii contracronometru
Record Național 01:11.66



 
 

official timekeeping by ALGE TIMING powered by DATA timing

1 2 BARTCHEVICI	 LEONARD ALBERT 23969 2013 ACN 99:99:99
1 3 GAGA LUCAS EMANUEL 23059 2013 GAR 99:99:99
1 4 DANILA	 STEFAN 23968 2013 ACN 99:99:99
1 5 JURJUT TUDOR 23156 2013 STM 99:99:99
1 6 PESTEAN 	 MIHNEA 25698 2013 CSP 99:99:99
1 7 OLARU  VLAD 23348 2013 SSB 99:99:99

2 1 MANTESCU LUCA SORIN 23155 2013 STM 99:99:99
2 2 NECHITA-VESA STEFAN 23168 2013 ALB 01:42:31
2 3 BAKO-VILHELEM MAGOR 23199 2013 STG 01:36:52
2 4 HITTER LORAND 23162 2013 LBM 01:23:49
2 5 BEGOV-UNGUR  DAVID 23172 2013 ALB 01:36:45
2 6 PETRUT MATEI ALEXANDRU 23147 2013 BAM 01:39:08
2 7 BACIU TUDOR OCTAVIAN 23109 2013 SHD 01:46:40
2 8 COZMA 	 LUCA IONUT 25205 2013 COR 99:99:99

id:2 100m BRAS FEMININ 12ani serii contracronometru
Record Național 01:14.65

1 1 GAVRILA ANTONIA 23148 2013 BAM 99:99:99
1 2 CUCU ANA MARIA 23346 2013 SSB 99:99:99
1 3 KIS ANAMARIA-ELENA 21994 2013 CCA 99:99:99
1 4 LUPOIAN ANDREEA 23165 2013 FLY 99:99:99
1 5 BARNA  SARRA MARIA 23116 2013 SHD 99:99:99
1 6 SURDU-KATONA	 GIULIA 25787 2013 FLY 99:99:99
1 7 ADAM MARIA CRISTIANA 23173 2013 ALB 99:99:99
1 8 ENESCU	 NADIA 24475 2013 STM 99:99:99

2 1 BALASA  AMALIA IOANA 23117 2013 SHD 01:46:01
2 2 MILEA KARLA ARSENIA 23345 2013 SSB 01:43:00
2 3 LAPUSAN  GABRIELA 23196 2013 STG 01:39:34
2 4 LENGYEL  ANDREA 23481 2013 MAR 01:35:69
2 5 MUSUTAN AMALIA IOANA 22482 2013 SRT 01:38:56
2 6 GYORGY PETRA 23513 2013 CMU 01:40:04
2 7 SZASZ ENIKO ANNA 23193 2013 CMU 01:43:67
2 8 CIORBA KARINA ANAMARIA 23145 2013 BAM 01:51:55

id:3 100m BRAS MASCULIN 13ani serii contracronometru
Record Național 01:08.60

1 3 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 01:45:61
1 4 BUCATCA TUDOR-NICOLAE 22432 2012 ALB 01:39:16
1 5 BODAE MATEI-NICOLAE 22431 2012 ALB 01:44:21
1 6 NAGY PATRICK MATEI 23182 2012 SEI 99:99:99

2 1 CERCONSCHI 	 EDUARD 24708 2012 MUR 01:33:35
2 2 CALAPIS ALEXANDRU PETRU 22570 2012 MAR 01:29:82
2 3 CALIN RADU ANDREI 23477 2012 MAR 01:26:75
2 4 IONICA MIHAI 23362 2012 DEV 01:26:24
2 5 GHERGHEL MATEI 22372 2012 FLY 01:26:50
2 6 PURTAN DOMINIC LUCAS FLORAN 21956 2012 S21 01:28:84
2 7 PETER ERIK 20717 2012 CMU 01:32:29
2 8 IRIMIA	 BOGDAN MARIAN 23351 2012 SSB 01:34:34

id:4 100m BRAS FEMININ 13ani serii contracronometru
Record Național 01:12.93

1 3 HNATIUC ANA MARIA 22575 2012 MAR 99:99:99
1 4 VASILESCU	 ALESSSIA MARIA 24535 2012 ATM 01:39:28
1 5 SUCAN SARA ANAIS 21638 2012 STM 01:42:97



 
 

official timekeeping by ALGE TIMING powered by DATA timing

2 1 POPA IOANA 22470 2012 SRT 01:35:23
2 2 SUT SYBELLE 19843 2012 BAM 01:29:60
2 3 BLAGA SIENA AMADEA 20714 2012 CMU 01:25:70
2 4 POP TANIA MARINA 22106 2012 UCJ 01:20:67
2 5 TATU ZARA ANNABEL 23153 2012 STM 01:24:65
2 6 IONEL SARA NATALIA 19844 2012 BAM 01:29:37
2 7 DUMITRESCU OLIVIA 22862 2012 COR 01:31:39

id:5 100m LIBER MASCULIN 12ani serii contracronometru
Record Național 00:56.95

1 3 TANATCU	 DEIAN ANDREI 24707 2013 MUR 99:99:99
1 4 HARABULĂ	 DEMIAN - GEORGE 25379 2013 GAR 99:99:99
1 5 BERNASCHI MIHAI 23434 2013 CMU 99:99:99
1 6 BICHI	 PAUL ROMARIO CONSTANTIN 24572 2013 SSB 99:99:99

2 1 ONOFREI	 ERICK 25614 2013 STM 99:99:99
2 2 IOJA	 KEVIN 25699 2013 CSP 99:99:99
2 3 MIU DARIUS EDUARD 22952 2013 CCA 99:99:99
2 4 MARTON	 LUCA STEFAN 24363 2013 CTT 99:99:99
2 5 BUCUR  TUDOR 23112 2013 SHD 99:99:99
2 6 POPESCU ARMAND PHILIP 22635 2013 STM 99:99:99
2 7 BALTA IVAN EMANUEL 23518 2013 LBM 99:99:99
2 8 MOLDOVAN  GERGO 23516 2013 CMU 99:99:99

3 1 NICOREAC RARES NATAN 23185 2013 SEI 99:99:99
3 2 BEBESELEA SEBASTIAN IOAN 23350 2013 SSB 99:99:99
3 3 VĂCARU	 OLIVER-ANDREI 25497 2013 MUR 99:99:99
3 4 PESTEAN 	 MIHNEA 25698 2013 CSP 99:99:99
3 5 MOLDOVAN  ZALAN 23517 2013 CMU 99:99:99
3 6 DOLOCA	 LUKAS 24840 2013 STM 99:99:99
3 7 SILAGHI	 DRAGOS ALEXANDRU 24682 2013 LBM 99:99:99
3 8 NICULESCU	 SERGIU 24460 2013 STM 99:99:99

4 1 DUMITROFF  MARK 23537 2013 ACN 99:99:99
4 2 POPESCU PATRICK LIAM 22636 2013 STM 99:99:99
4 3 BUJOR  DAMIAN OVIDIU 23110 2013 SHD 99:99:99
4 4 DEHELEAN	 DAVID MARIAN 24429 2013 CCA 99:99:99
4 5 GOIA  RARES 23113 2013 SHD 99:99:99
4 6 BERETCHI DAVID 23539 2013 ACN 99:99:99
4 7 HOASCAR	 ALBERT-GABRIEL 25854 2013 SEI 99:99:99
4 8 ARDELEAN DRAGOS-IOAN 21975 2013 CCA 99:99:99

5 1 KIREI VAJK 19899 2013 COR 01:16:06
5 2 INDREICA RARES ALEXANDRU 23164 2013 FLY 01:15:07
5 3 BLAGA FILIP 23538 2013 ACN 01:13:98
5 4 SACALIS HORATIU SEBASTIAN 23683 2013 SMA 01:08:81
5 5 BOJOR DOMINIC FILIP 23349 2013 SSB 01:12:45
5 6 TUDOR  ALBERT DANIEL 23482 2013 MAR 01:14:27
5 7 CSUCSAI-GAGESCH MILAN 23540 2013 ACN 01:16:04
5 8 BIRLE RARES FLORIN 23184 2013 SEI 99:99:99

id:6 100m LIBER FEMININ 12ani serii contracronometru
Record Național 00:59.84

1 1 LEFTER ALEXANDRA 23169 2013 ALB 99:99:99
1 2 ȘERBĂNESCU GIULIA 21463 2013 STM 99:99:99
1 3 MATICA 	 BIANCA-MARIA 25305 2013 STM 99:99:99
1 4 STANILA IULIA MARIA 23170 2013 ALB 99:99:99
1 5 MEZIN RAISA 23132 2013 SRT 99:99:99
1 6 BARCAN	 MARIA CATERINA 24575 2013 SSB 99:99:99



 
 

official timekeeping by ALGE TIMING powered by DATA timing

1 7 LUPSE ANDRA SOFIA 23525 2013 LBM 99:99:99
1 8 PUSCAS	 IOANA ANGELA MARIA 25694 2013 CSP 99:99:99

2 1 CHELCIOV ANAMARIA 21464 2013 STM 99:99:99
2 2 PURA	 ANA MARIA 25014 2013 SMA 99:99:99
2 3 DINCA LUIZA MARIA 23347 2013 SSB 01:24:66
2 4 BORUZ SELENA AIDA 22474 2013 SRT 01:23:02
2 5 POPI MARIA BIANCA 23480 2013 MAR 01:23:17
2 6 SPATAR DARIA 19895 2013 COR 01:24:95
2 7 VINTILA   GLIGORIA	 SOFIA MARIA 24574 2013 SSB 99:99:99
2 8 KISS INGRID 23197 2013 CMU 99:99:99

3 1 ENACHE ANTONIA IOANA 21467 2013 STM 01:21:27
3 2 SOAITA	 SOFIA MARIA 24365 2013 SMA 01:19:55
3 3 HUZA ALEXANDRA 23194 2013 STG 01:18:39
3 4 TAKACS DAN	 KIRA RAFAELA 23929 2013 STG 01:11:79
3 5 ANGHEL SOFIA MARIA 23479 2013 MAR 01:17:55
3 6 BULBOACA NEGREAN	MARIA 22963 2013 A4S 01:19:44
3 7 GHEDUS  ABIGEL ANNA 23044 2013 GAR 01:19:99
3 8 TRELLA-VARHELYI ZSELYKE 23198 2013 CMU 01:22:47

id:7 100m LIBER MASCULIN 13ani serii contracronometru
Record Național 00:54.35

1 3 BLAGUESCU	 TUDOR 24791 2012 STM 99:99:99
1 4 OLTEAN ALEXANDRU TUDOR 22929 2012 CMC 99:99:99
1 5 LIHAT	 RAZVAN 25452 2012 BAM 99:99:99
1 6 MORAR 	 DAVID 24476 2012 SEI 99:99:99

2 1 BUMB	 EDY IULIU 25016 2012 SMA 99:99:99
2 2 RADU	 ALEX NICOLAS 24327 2012 ALB 01:38:74
2 3 GABOR 	 AYAN 24444 2012 COR 01:29:50
2 4 MISAN VLAD NICOLAS 22549 2012 ACN 01:18:65
2 5 PRECUP MATEI 19896 2012 COR 01:23:01
2 6 MURESAN 	 HOREA 24694 2012 ACN 01:34:21
2 7 RADU RARES OCTAVIAN 21133 2012 SRT 99:99:99
2 8 FILIP RARES STEFAN 23181 2012 SEI 99:99:99

3 1 PETRISOR CRISTIAN 22421 2012 FLY 01:15:89
3 2 TIRITEU  RĂZVAN TUDOR 21472 2012 STM 01:15:26
3 3 TOADER MIHNEA STEFAN 22569 2012 MAR 01:14:20
3 4 RUS NORBERT MIHAI 22568 2012 MAR 01:12:39
3 5 COMAN MIHAI 23682 2012 SMA 01:14:07
3 6 BUTTA ALEXANDRU 22550 2012 ACN 01:15:17
3 7 KOVACS DAVID 19897 2012 COR 01:15:49
3 8 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 01:16:33

4 1 MOLDOVAN ERIC ALEXANDRU 23433 2012 CMU 01:12:00
4 2 MIHAILESCU SERAFIM 22355 2012 SSB 01:10:85
4 3 MELNICIUC DAN 21079 2012 COR 01:10:60
4 4 CADAR DARIUS 22299 2012 BAM 01:09:65
4 5 NISIPEANU IOAN 22358 2012 SSB 01:10:52
4 6 TOMA MIHAI 22504 2012 GAR 01:10:79
4 7 OPRIS ANDREI 22357 2012 SSB 01:11:26
4 8 DINCA MATEO IONUT 22457 2012 SSB 01:12:07

5 1 ALBU DANIEL-MIHAI 22437 2012 SHD 01:08:98
5 2 LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU 22889 2012 CTT 01:08:76
5 3 TICHINDELEAN EDUARD 22360 2012 A4S 01:08:16
5 4 IONESCU PETRU 22422 2012 FLY 01:04:08
5 5 MURESAN MAIDANSCHI CEZAR MIHAI 22888 2012 SMA 01:06:61



 
 

official timekeeping by ALGE TIMING powered by DATA timing

5 6 BLAGA GEORGE 23146 2012 BAM 01:08:55
5 7 TURUS MATEI-FLORIN 22441 2012 ALB 01:08:94
5 8 POTROVITA LUCA ANDREI 20508 2012 FLY 01:09:51

id:8 100m LIBER FEMININ 13ani serii contracronometru
Record Național 00:57.43

1 3 TAMASESC  DIANA-ROMINA 22440 2012 SHD 99:99:99
1 4 STANTON 	 ALICE BEATRIX 25204 2012 COR 99:99:99
1 5 LALA ARIANA 22473 2012 SRT 99:99:99

2 1 TETILEANU	 ANA ECATERINA 25696 2012 CSP 99:99:99
2 2 OPRIS	 MARIA ELIZA 25695 2012 CSP 99:99:99
2 3 BELDIMAN	 CRISTA 23863 2012 A4S 99:99:99
2 4 VECSEI ANTONIA-EVELIN 22428 2012 ALB 01:28:56
2 5 ZAMFIR 	 KARLA PATRICIA 24167 2012 GAR 99:99:99
2 6 GONGEA ADRIANA IOANA 23107 2012 SHD 99:99:99
2 7 MANZAT	 DIANA IOANA 25015 2012 SMA 99:99:99

3 1 LEHACIANU	 DARIA 24693 2012 ACN 01:25:04
3 2 ANDREICA MARIA 23149 2012 BAM 01:17:34
3 3 NADABAN CARLA AMELIA 22573 2012 MAR 01:16:34
3 4 COSMA PATRICIA NICOLETA 22896 2012 SMA 01:15:32
3 5 CIUCA EMA 22439 2012 ALB 01:15:43
3 6 DRAGA	 RALUCA GEORGIANA 24168 2012 GAR 01:17:33
3 7 CAPLOIU OANA NAOMI 23476 2012 MUR 01:22:60
3 8 MATEICA	 SOFIA ELISABETA 24064 2012 SMA 01:27:07

4 1 ORBAN ALIZ 23202 2012 STG 01:14:10
4 2 MAZILU LARA 20966 2012 STM 01:13:74
4 3 DOBRESCU-LABADI LARISA 22452 2012 STM 01:12:55
4 4 LOZICI ANAMARIA 21132 2012 SRT 01:10:80
4 5 SIPOS ANA 22423 2012 FLY 01:11:82
4 6 FLOREA MAIA MAGDALENA 21726 2012 BAM 01:12:81
4 7 JURJUT ANA SOPHIA 23157 2012 STM 01:13:99
4 8 LASZLO DORA ZSOFIA 20715 2012 CMU 01:14:50

5 1 ILEANA-PIENARIU ILINCA 22434 2012 ALB 01:09:95
5 2 CATINEAN IARINA IULIA 22892 2012 SMA 01:09:86
5 3 CRISAN MAIA ELENA 21955 2012 COR 01:06:43
5 4 BREBAN CEZARA GABRIELA 22298 2012 AIB 01:05:71
5 5 IOSIF MEDA 22420 2012 LBM 01:05:89
5 6 TIRLA SOFIA 22582 2012 COR 01:09:66
5 7 PAJINT SARA NICOLE 20716 2012 STG 01:09:91
5 8 MARCU	 ANA 23845 2012 SMA 01:10:41

id:9 200m MIXT MASCULIN 12ani serii contracronometru
Record Național 02:19.22 Barem 03:20.00

1 3 TANATCU	 DEIAN ANDREI 24707 2013 MUR 99:99:99
1 4 VĂCARU	 OLIVER-ANDREI 25497 2013 MUR 99:99:99
1 5 COZMA 	 LUCA IONUT 25205 2013 COR 99:99:99

2 2 ARDELEAN DRAGOS-IOAN 21975 2013 CCA 99:99:99
2 3 HARABULĂ	 DEMIAN - GEORGE 25379 2013 GAR 99:99:99
2 4 BIRLE RARES FLORIN 23184 2013 SEI 99:99:99
2 5 ONOFREI	 ERICK 25614 2013 STM 99:99:99
2 6 DOLOCA	 LUKAS 24840 2013 STM 99:99:99
2 7 HOASCAR	 ALBERT-GABRIEL 25854 2013 SEI 99:99:99

3 1 TURUS	 MIHAI ANDREI 24325 2013 ALB 99:99:99



 
 

official timekeeping by ALGE TIMING powered by DATA timing

3 2 BUJOR  DAMIAN OVIDIU 23110 2013 SHD 04:20:59
3 3 NICULESCU	 SERGIU 24460 2013 STM 04:11:44
3 4 BERNASCHI MIHAI 23434 2013 CMU 03:38:11
3 5 SILAGHI	 DRAGOS ALEXANDRU 24682 2013 LBM 03:38:79
3 6 BICHI	 PAUL ROMARIO CONSTANTIN 24572 2013 SSB 04:17:35
3 7 NICOREAC RARES NATAN 23185 2013 SEI 05:16:53
3 8 MIU DARIUS EDUARD 22952 2013 CCA 99:99:99

4 1 POPESCU ARMAND PHILIP 22635 2013 STM 03:34:37
4 2 MANTESCU LUCA SORIN 23155 2013 STM 03:31:73
4 3 GOIA  RARES 23113 2013 SHD 03:30:81
4 4 BALTA IVAN EMANUEL 23518 2013 LBM 03:27:42
4 5 DUMITROFF  MARK 23537 2013 ACN 03:29:39
4 6 BERETCHI DAVID 23539 2013 ACN 03:31:13
4 7 DANILA	 STEFAN 23968 2013 ACN 03:33:23
4 8 DEHELEAN	 DAVID MARIAN 24429 2013 CCA 03:37:58

5 1 JURJUT TUDOR 23156 2013 STM 03:20:80
5 2 MOLDOVAN  GERGO 23516 2013 CMU 03:19:11
5 3 MELINCIANU DAVID ALEXANDRU 23361 2013 SHD 03:17:17
5 4 BARTCHEVICI	 LEONARD ALBERT 23969 2013 ACN 03:14:39
5 5 MOLDOVAN  ZALAN 23517 2013 CMU 03:16:89
5 6 GAGA LUCAS EMANUEL 23059 2013 GAR 03:18:00
5 7 POPESCU PATRICK LIAM 22636 2013 STM 03:19:57
5 8 BUCUR  TUDOR 23112 2013 SHD 03:24:90

6 1 OLARU  VLAD 23348 2013 SSB 03:13:16
6 2 TUDOR  ALBERT DANIEL 23482 2013 MAR 03:09:39
6 3 BEBESELEA SEBASTIAN IOAN 23350 2013 SSB 03:06:41
6 4 BOJOR DOMINIC FILIP 23349 2013 SSB 03:01:04
6 5 PETRUT MATEI ALEXANDRU 23147 2013 BAM 03:01:56
6 6 MARTON	 LUCA STEFAN 24363 2013 CTT 03:07:36
6 7 BACIU TUDOR OCTAVIAN 23109 2013 SHD 03:12:09
6 8 INDREICA RARES ALEXANDRU 23164 2013 FLY 03:13:45

7 1 KIREI VAJK 19899 2013 COR 02:59:56
7 2 BAKO-VILHELEM MAGOR 23199 2013 STG 02:57:58
7 3 CSUCSAI-GAGESCH MILAN 23540 2013 ACN 02:56:66
7 4 HITTER LORAND 23162 2013 LBM 02:39:44
7 5 SACALIS HORATIU SEBASTIAN 23683 2013 SMA 02:55:86
7 6 BLAGA FILIP 23538 2013 ACN 02:56:76
7 7 BEGOV-UNGUR  DAVID 23172 2013 ALB 02:58:43
7 8 NECHITA-VESA STEFAN 23168 2013 ALB 02:59:79

id:10 200m MIXT FEMININ 12ani serii contracronometru
Record Național 02:25.56 Barem 03:25.00

1 1 SURDU-KATONA	 GIULIA 25787 2013 FLY 99:99:99
1 2 CHELCIOV ANAMARIA 21464 2013 STM 99:99:99
1 3 KIS ANAMARIA-ELENA 21994 2013 CCA 99:99:99
1 4 STANILA IULIA MARIA 23170 2013 ALB 03:47:96
1 5 PUSCAS	 IOANA ANGELA MARIA 25694 2013 CSP 99:99:99
1 6 PURA	 ANA MARIA 25014 2013 SMA 99:99:99
1 7 MEZIN RAISA 23132 2013 SRT 99:99:99
1 8 MATICA 	 BIANCA-MARIA 25305 2013 STM 99:99:99

2 1 BORUZ SELENA AIDA 22474 2013 SRT 03:38:63
2 2 SOAITA	 SOFIA MARIA 24365 2013 SMA 03:33:38
2 3 DINCA LUIZA MARIA 23347 2013 SSB 03:29:43
2 4 ȘERBĂNESCU GIULIA 21463 2013 STM 03:27:37
2 5 ENESCU	 NADIA 24475 2013 STM 03:28:62



 
 

official timekeeping by ALGE TIMING powered by DATA timing

2 6 GAVRILA ANTONIA 23148 2013 BAM 03:31:55
2 7 VINTILA   GLIGORIA	 SOFIA MARIA 24574 2013 SSB 03:38:10
2 8 LEFTER ALEXANDRA 23169 2013 ALB 03:39:18

3 1 CIORBA KARINA ANAMARIA 23145 2013 BAM 03:26:42
3 2 BARCAN	 MARIA CATERINA 24575 2013 SSB 03:23:86
3 3 MUSUTAN AMALIA IOANA 22482 2013 SRT 03:20:54
3 4 LUPSE ANDRA SOFIA 23525 2013 LBM 03:18:68
3 5 GHEDUS  ABIGEL ANNA 23044 2013 GAR 03:19:48
3 6 CUCU ANA MARIA 23346 2013 SSB 03:22:63
3 7 SPATAR DARIA 19895 2013 COR 03:26:02
3 8 BARNA  SARRA MARIA 23116 2013 SHD 03:26:49

4 1 HUZA ALEXANDRA 23194 2013 STG 03:15:79
4 2 TRELLA-VARHELYI ZSELYKE 23198 2013 CMU 03:11:13
4 3 MILEA KARLA ARSENIA 23345 2013 SSB 03:10:31
4 4 LUPOIAN ANDREEA 23165 2013 FLY 03:09:36
4 5 ANGHEL SOFIA MARIA 23479 2013 MAR 03:09:45
4 6 ADAM MARIA CRISTIANA 23173 2013 ALB 03:10:32
4 7 KISS INGRID 23197 2013 CMU 03:14:42
4 8 BALASA  AMALIA IOANA 23117 2013 SHD 03:16:53

5 1 BULBOACA NEGREAN	MARIA 22963 2013 A4S 03:07:97
5 2 POPI MARIA BIANCA 23480 2013 MAR 03:04:89
5 3 LAPUSAN  GABRIELA 23196 2013 STG 03:00:77
5 4 TAKACS DAN	 KIRA RAFAELA 23929 2013 STG 02:47:23
5 5 GYORGY PETRA 23513 2013 CMU 03:00:18
5 6 LENGYEL  ANDREA 23481 2013 MAR 03:01:78
5 7 SZASZ ENIKO ANNA 23193 2013 CMU 03:06:63
5 8 ENACHE ANTONIA IOANA 21467 2013 STM 03:09:24

id:11 200m MIXT MASCULIN 13ani serii contracronometru
Record Național 02:12.05 Barem 03:05.00

1 3 MORAR 	 DAVID 24476 2012 SEI 99:99:99
1 4 BUMB	 EDY IULIU 25016 2012 SMA 99:99:99
1 5 CERCONSCHI 	 EDUARD 24708 2012 MUR 99:99:99

2 1 OLTEAN ALEXANDRU TUDOR 22929 2012 CMC 99:99:99
2 2 RADU RARES OCTAVIAN 21133 2012 SRT 99:99:99
2 3 LIHAT	 RAZVAN 25452 2012 BAM 99:99:99
2 4 MURESAN 	 HOREA 24694 2012 ACN 03:58:28
2 5 NAGY PATRICK MATEI 23182 2012 SEI 05:05:51
2 6 BLAGUESCU	 TUDOR 24791 2012 STM 99:99:99
2 7 FILIP RARES STEFAN 23181 2012 SEI 99:99:99

3 1 RADU	 ALEX NICOLAS 24327 2012 ALB 03:49:30
3 2 SIRBAN LUCA MATEI 22506 2012 GAR 03:35:62
3 3 BODAE MATEI-NICOLAE 22431 2012 ALB 03:24:93
3 4 BUCATCA TUDOR-NICOLAE 22432 2012 ALB 03:09:76
3 5 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 03:19:83
3 6 PRECUP MATEI 19896 2012 COR 03:31:33
3 7 IERCAN MATEI 22505 2012 GAR 03:40:02
3 8 GABOR 	 AYAN 24444 2012 COR 03:49:49

4 1 MIHAILESCU SERAFIM 22355 2012 SSB 03:05:67
4 2 BLAGA GEORGE 23146 2012 BAM 03:04:36
4 3 IRIMIA	 BOGDAN MARIAN 23351 2012 SSB 03:02:91
4 4 BUTTA ALEXANDRU 22550 2012 ACN 03:02:48
4 5 CALAPIS ALEXANDRU PETRU 22570 2012 MAR 03:02:48
4 6 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 03:03:75



 
 

official timekeeping by ALGE TIMING powered by DATA timing

4 7 MOLDOVAN ERIC ALEXANDRU 23433 2012 CMU 03:05:31
4 8 TIRITEU  RĂZVAN TUDOR 21472 2012 STM 03:09:09

5 1 PETRISOR CRISTIAN 22421 2012 FLY 03:02:43
5 2 MISAN VLAD NICOLAS 22549 2012 ACN 03:01:69
5 3 KOVACS DAVID 19897 2012 COR 02:59:59
5 4 TOMA MIHAI 22504 2012 GAR 02:59:42
5 5 RUS NORBERT MIHAI 22568 2012 MAR 02:59:56
5 6 DINCA MATEO IONUT 22457 2012 SSB 03:01:08
5 7 MELNICIUC DAN 21079 2012 COR 03:02:40
5 8 COMAN MIHAI 23682 2012 SMA 03:02:46

6 1 LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU 22889 2012 CTT 02:57:99
6 2 OPRIS ANDREI 22357 2012 SSB 02:57:50
6 3 TICHINDELEAN EDUARD 22360 2012 A4S 02:55:51
6 4 CALIN RADU ANDREI 23477 2012 MAR 02:54:69
6 5 TURUS MATEI-FLORIN 22441 2012 ALB 02:55:22
6 6 PETER ERIK 20717 2012 CMU 02:55:61
6 7 TOADER MIHNEA STEFAN 22569 2012 MAR 02:57:78
6 8 POTROVITA LUCA ANDREI 20508 2012 FLY 02:59:31

7 1 ALBU DANIEL-MIHAI 22437 2012 SHD 02:52:01
7 2 IONICA MIHAI 23362 2012 DEV 02:48:46
7 3 PURTAN DOMINIC LUCAS FLORAN 21956 2012 S21 02:44:03
7 4 IONESCU PETRU 22422 2012 FLY 02:37:13
7 5 GHERGHEL MATEI 22372 2012 FLY 02:43:78
7 6 MURESAN MAIDANSCHI CEZAR MIHAI 22888 2012 SMA 02:45:27
7 7 CADAR DARIUS 22299 2012 BAM 02:49:19
7 8 NISIPEANU IOAN 22358 2012 SSB 02:53:68

id:12 200m MIXT FEMININ 13ani serii contracronometru
Record Național 02:20.63 Barem 03:10.00

1 3 TEBUIE	 MAYA TEODORA 24169 2012 GAR 99:99:99
1 4 STANTON 	 ALICE BEATRIX 25204 2012 COR 99:99:99
1 5 LEHACIANU	 DARIA 24693 2012 ACN 99:99:99
1 6 ZAMFIR 	 KARLA PATRICIA 24167 2012 GAR 99:99:99

2 1 MANZAT	 DIANA IOANA 25015 2012 SMA 99:99:99
2 2 BELDIMAN	 CRISTA 23863 2012 A4S 03:54:44
2 3 SUCAN SARA ANAIS 21638 2012 STM 03:32:00
2 4 COSMA PATRICIA NICOLETA 22896 2012 SMA 03:22:60
2 5 LALA ARIANA 22473 2012 SRT 03:29:80
2 6 VASILESCU	 ALESSSIA MARIA 24535 2012 ATM 03:36:39
2 7 MATEICA	 SOFIA ELISABETA 24064 2012 SMA 03:59:69
2 8 GONGEA ADRIANA IOANA 23107 2012 SHD 99:99:99

3 1 HERLO ALEXANDRA TEODORA 22715 2012 GAR 03:20:73
3 2 JURJUT ANA SOPHIA 23157 2012 STM 03:15:73
3 3 HNATIUC ANA MARIA 22575 2012 MAR 03:13:26
3 4 CAPLOIU OANA NAOMI 23476 2012 MUR 03:10:75
3 5 CATINEAN IARINA IULIA 22892 2012 SMA 03:12:49
3 6 POPA IOANA 22470 2012 SRT 03:15:21
3 7 VECSEI ANTONIA-EVELIN 22428 2012 ALB 03:20:20
3 8 DRAGA	 RALUCA GEORGIANA 24168 2012 GAR 03:22:28

4 1 DOBRESCU-LABADI LARISA 22452 2012 STM 03:06:55
4 2 ANDREICA MARIA 23149 2012 BAM 03:04:75
4 3 TAMASESC  DIANA-ROMINA 22440 2012 SHD 03:03:12
4 4 LASZLO DORA ZSOFIA 20715 2012 CMU 03:01:83
4 5 MAZILU LARA 20966 2012 STM 03:02:39



 
 

official timekeeping by ALGE TIMING powered by DATA timing

4 6 ORBAN ALIZ 23202 2012 STG 03:04:57
4 7 NADABAN CARLA AMELIA 22573 2012 MAR 03:05:12
4 8 CIUCA EMA 22439 2012 ALB 03:08:49

5 1 FLOREA MAIA MAGDALENA 21726 2012 BAM 03:00:49
5 2 MARCU	 ANA 23845 2012 SMA 02:57:99
5 3 LOZICI ANAMARIA 21132 2012 SRT 02:55:50
5 4 POP TANIA MARINA 22106 2012 UCJ 02:51:67
5 5 BLAGA SIENA AMADEA 20714 2012 CMU 02:51:82
5 6 SIPOS ANA 22423 2012 FLY 02:56:68
5 7 PAJINT SARA NICOLE 20716 2012 STG 02:58:48
5 8 DUMITRESCU OLIVIA 22862 2012 COR 03:01:05

6 1 CRISAN MAIA ELENA 21955 2012 COR 02:48:80
6 2 SUT SYBELLE 19843 2012 BAM 02:47:76
6 3 ILEANA-PIENARIU ILINCA 22434 2012 ALB 02:44:46
6 4 IONEL SARA NATALIA 19844 2012 BAM 02:43:69
6 5 BREBAN CEZARA GABRIELA 22298 2012 AIB 02:43:76
6 6 IOSIF MEDA 22420 2012 LBM 02:44:80
6 7 TATU ZARA ANNABEL 23153 2012 STM 02:48:49
6 8 TIRLA SOFIA 22582 2012 COR 02:50:41


